
KEW.PA-24 

No. Sebut harga : MDSR/PHS/ASET/2020/PELUPUSAN/1(WLP2735)  

 

 
MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN 

 

1. Tawaran adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan yang berminat untuk membeli aset 

seperti berikut: 

Bil. No. Sebutharga Keterangan Aset 
Harga 

Simpanan 

 
Deposit(RM) 

1 
MDSR P. 01/2020- 

WLP 2735 

TATA/TELCOLINE – PICK UP 

(WLP 2735) 
RM 500.00 

 
Sebut harga 

terbuka. 
 

10% Daripada 
harga Tawaran 

 

2. Aset boleh dilihat pada 18 FEB 2020 : Selasa hingga 25 FEB 2020 : Selasa (hari bekerja sahaja) 
di antara jam 9.00 pagi hingga 12.00 tengahari di Perkarangan Tempat Meletak Kenderaan 
MDSR.  

 
3.  Tawaran sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebutharga Pelupusan Aset Alih 

Kerajaan (KEW.PA-25) yang boleh diperoleh di alamat seperti para 4. Tawaran sah bagi tempoh 90 
hari. 

 
4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri dan 

di tanda No. Sebutharga: MDSR P. 01/2020-WLP 2735 dan dimasukkan ke dalam Peti 

Sebutharga di alamat: 

  

 MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

 PEJABAT MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

 86200 SIMPANG RENGGAM, 

 JOHOR DARUL TA’ZIM. 

 

5.  Tarikh tutup sebutharga pada 25 Februari 2020 : Selasa,  jam 12:00 tengahari. Sebutharga yang 

diterima lewat tidak akan dipertimbangkan. 

 

 

 
 

MOHAMMAD SUKRY BIN ABD.RAHIM 
YANG DIPERTUA 
MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



KEW.PA-24 

No. Sebut harga : MDSR/PHS/ASET/2020/PELUPUSAN/1(WLP2735) 

 

 

 
SYARAT DAN PERATURAN SEBUT HARGA 

 
1. Aset akan dijual tertakluk kepada harga  simpanan. 
 
2. Penyebutharga adalah dikehendaki menyertakan deposit sebutharga sebanyak 10% daripada 

harga tawaran bagi setiap aset atau RM5,000 mengikut mana yang terendah. Deposit sebut 
harga hendaklah dalam bentuk kiriman wang/wang pos/draf bank atau Cashier’s Order sahaja  atas 
nama MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

 
3. Tawaran tanpa/kurang deposit sebutharga tidak akan dipertimbangkan. 
 
4. Semua aset adalah dijual sebagaimana keadaannya semasa dilihat (as-is- where-is basis). 
 
5. Jabatan ini tidak bertanggungjawab ke atas aset yang telah dijual. 
 
6. Semua perbelanjaan berkaitan pembelian aset seperti kos menanggal (dismantle), mengangkut dan 

sebagainya hendaklah ditanggung oleh pembeli sendiri. 
 
7. Pembeli yang berjaya hendaklah membuat pembayaran penuh dalam tempoh satu (1) minggu 

dari tarikh pemberitahu keputusan. Jika bayaran penuh tidak dijelaskan dalam tempoh tersebut, 
pihak jabatan berhak membuat penawaran kepada orang perseorangan lain yang menyertai 
sebutharga tersebut dan deposit sebutharga tidak akan dikembalikan. 

 
8. Pembeli yang berjaya hendaklah mengambil aset dalam tempoh 7 hari selepas bayaran penuh 

dijelaskan. Jika gagal, bayaran yang telah dibuat tidak akan dikembalikan dan Jabatan berhak untuk 
melupuskan aset tersebut. 

 
9. Bagi memastikan kelancaran proses pertukaran hak milik kenderaan, pembeli yang Berjaya 

dikehendaki: 
 

 i) Bertanggungjawab melaksanakan pemeriksaan kenderaan di PUSPAKOM selepas membuat      
pembayaran penuh; dan 

 ii) Memberi kerjasama dalam proses pertukaran hak milik kenderaan di JPJ supaya dapat 
diselesaikan dalam tempoh dua (2) minggu dari tarikh pemeriksaan PUSPAKOM. 

 
10. Sekiranya terdapat sebarang pertanyaan lanjut, boleh berhubung dengan pegawai seperti di bawah: 
 
 i)  Puan Nur Syaza Binti Mohd Nasaruddin : Bahagian Pengurusan Harta Dan Stor (07-7551300) 
 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEW.PA-24 

No. Sebut harga : MDSR/PHS/ASET/2020/PELUPUSAN/1(WLP2735)  

 

KENDERAAN JENAMA TATA, MODEL TELCOLINE/PICK-UP LINE  TAHUN 2004 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


